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Hyvä lion, 

Parhaimmat terveiset ja onnentoivotukset uudelle vuodelle, niin sinulle kuin 
klubillesikin! 
Aloittaessamme vuoden 2012 aloitamme myös toimivuotemme toisen puolikkaan 
lionjohtajina. Saavutuksemme tähän mennessä ovat olleet merkittäviä. Olette 
ansainneet kehuni viimeisten kuuden kuukauden ponnistuksista -- 
puidenistutustavoitteiden saavuttamisesta kolmen kuukauden aikana, 
lukemattomien vapaaehtoistyötuntien tekemisestä Maailmanlaajuisten 
palvelutyökampanjoiden parissa, ja hymyn tuomisesta lionsperheenne jäsenten 
kasvoille. Tulevaisuuteen katsoessani näen "Minä uskon" mottomme toteutuvan 
yhä tehokkaammin.  
Uuden kalenterivuoden alku on hyvä aika katsoa ja arvioida klubejamme, miettiä 
päättynyttä vuotta ja saavutuksiamme sekä suunnata katse klubien 
tulevaisuuteen.  
Oletko koskaan miettinyt miltä klubinne tai piirinne tulee näyttämään 10, 20 tai 
jopa 30 vuoden kuluttua? Tuleeko paikkakunnallanne olemaan samoja palveluja 
tulevaisuudessa, kuin mitä klubinne tuottavat nyt? 

Olen viettänyt paljon aikaa ajatellen Lionsklubien järjestön tulevaisuutta ja voin 
kertoa teille, että vastaus löytyy ihmisistä jotka ovat nyt teini-iän loppupuolella tai 
kahden kympin alkupuolella. 
Nuorten saaminen jäseniksi ei ole ainoastaan elintärkeää tulevaisuutemme 
kannalta, mutta hyödyttää myös klubeja tänä päivänä. Nuorten tuleminen mukaan 
klubitoimintaan uudistaa klubin henkeä, tuo uusia ideoita ja ennen kaikkea tekee 
klubista enemmän paikkakuntansa näköisen. 
Nuorten huomion saaminen voi olla hankalaa sillä he ovat usein hyvin kiireisiä ja 
heillä on monia vaihtoehtoja joista valita vapaa-ajan aktiviteettinsa. Mutta se ei 
kuitenkaan ole niin hankalaa kuin miltä näyttää. Tämän päivän nuoret ovat 
kiinnostuneempia vapaaehtoistyöstä kuin minkään edellisen sukupolven nuoret 
aikaisemmin. Jos me lionit aiomme pysyttäytyä palvelutyössämme, emme voi 
antaa nuorten energian mennä sivu suun, tai heidän palveluintonsa valua 
hukkaan. 
LCI antaa klubillesi ja piirillesi oikeat työkalut joilla onnistut rekrytoimaan nuoria aikuisia 

lionsperheeseesi. Lataa Minun klubini, minun perheeni joka sisältää listan vinkeistä uusien jäsenten 
kutsumiseksi. Toivon, että hyödynnätte näitä työkaluja klubinne uudistamisessa ja sen tulevaisuuden 
varmistamisessa. 

Ystävällisin terveisin, 
Wing-Kun Tam 

Kansainvälinen presidentti 
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Jäsenien säilyttäminen 

Kun lionit istuttivat yli 7 miljoonaa puuta viime vuonna, he tiesivät, että kyseessä 
oli pitkän aikavälin sitoumus. Taimien ei voi odottaa kasvavan ilman apua. Sama 
koskee uusia lioneita. Taimet vaativat huolenpitoa ja ravintoa niiltä jotka ne 
laittoivat alulle. Samoin uudet lionit. 
Tiesitkö, että kolmasosa uusista lioneista eroavat klubeista ensimmäisen ja 
kolmannen vuoden välillä? Monet tuntevat, ettei heidän mielipiteistään kuunneltu, 
tai heitä ei otettu vakavasti. Pyydän kaikkia klubijohtajia ja kokeneimpia lioneita 
tutustumaan uusimpiin jäseniin klubeissa, tutustumaan heidän kiinnostuksen 
kohteisiinsa ja kuuntelemaan heidän ideoitaan. Uskon, että kuunteleminen saa 
heidät tuntemaat itsensä osaksi ryhmää ja se vahvistaa koko klubia. 
Tämä on se "jäsenhuolto" osa yhtälöä: 
Mukanaoleminen + omanarvontunne + jäsenistä huolehtiminen + 
perheenomainen ilmapiiri = klubin menestys. 
Lataa Minun klubini, minun perheeni josta voit lukea lisää ideoita klubin 
vahvistamisesta. 

 

Kansainvälinen Vuosikongressi 
Kaikki lionit kutsutaan Järjestön 95. kansainväliseen vuosikongressiin Busanissa, Koreassa.  

Kansainvälinen yhteistyö ja ystävyys ovat lionien menestyksen avain. Ja missäpä 
muualla nämä kaksi käsitettä olisivat paremmin koettavissa kuin kansainvälisessä 
vuosikongressissamme. Joka vuosi vuosikongressissa lionit nauttivat 
toveruudesta, jakavat ideoita ja vaihtavat mielipiteitä, oppivat toisiltaan ja eri 
kulttuureista, samalla huomaten miten paljon heillä on yhteistä. Tänä vuonna voit 
liittyä lionien kansainväliseen "sukukokoukseen" Busanissa, joka on kiehtova 
kosmopoliitti kaupunki, täynnä Korean monia aarteita, niin antiikin ajan kuin 
nykyajankin.  
Tule juhlistamaan saavutuksiamme ja auttamaan tulevaisuutemme 
vahvistamisessa, kesäkuussa kauniissa Busanissa! 

 

Maailmanlaajuiset palvelutyökampanjat 

Ympäristömme suojeleminen 

Tämä vuosi poisti kaikki epäilykset siitä, etteivätkö ympäristöasiat olisi tärkeitä 
lioneille. Jäsenet sitoutuivat istuttamaan miljoona puuta ympäri maailmaa, ja 
sitten ylittivät tämän tavoitteen yli kuusinkertaisesti. Näin siinä käy, kun lionit 
uskovat että he voivat muuttaa maailmaa, jopa silloin, kun kyseessä on 
maaplaneettamme muuttaminen! 
Auta lioneita pitämään henkeä yllä puidenistutuskampanjassa valmistelemalla 
omat klubinne ja piirinne osallistumaan Ympäristömme suojelu, -kampanjaan, joka on 

lionsvuotemme viimeinen palveluaktiviteettikampanja huhtikuussa. 

Johtamanne lionit voivat:  
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 Auttaa puhdasjuomavesisysteemin rakentamisessa.  
 Järjestää paikkakunnan siivousprojektin  

 Lisätä tietoisuutta näönterveydestä  

 Ilmoittautua vapaaehtoisiksi kierrätyskeskukseen.  

Pääset alkuun lukemalla lisää projekti-ideoita sekä suunnitteluoppaan josta on varmasti apua 

klubinne ympäristöprojektin suunnittelussa. Muista myös kertoa klubisi aktiviteeteistä täyttämällä 
Palveluaktiviteettien ilmoituksen. 
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